OF/FE 001/2024.

Excelentíssimo Senhor Brás Zagotto

Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Solicitamos Vossa Excelência

Municipal deste Município de Cachoeiro de Itapemirim

MUNICIPAL da Federação Brasil da Esperança (PCdoB, PT e PV)

(Rede e PSOL) que será realizada no dia 01 de

21h30min.

Aproveitamos para renovar os votos de consideração e estima.

Atenciosamente.

Presidente da Federação Brasil da Esperança Municipal

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Brás Zagotto.

Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

Excelência à autorização de utilização, nas dependências do prédio da Câmara

Cachoeiro de Itapemirim, do Plenário Elias Moisés

da Federação Brasil da Esperança (PCdoB, PT e PV) juntamente com a Feder

que será realizada no dia 01 de agosto de 2024, com início às 18h

para renovar os votos de consideração e estima.

Dayse Modesto Correa

Presidente da Federação Brasil da Esperança Municipal

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de julho de 2024.

à autorização de utilização, nas dependências do prédio da Câmara

, do Plenário Elias Moisés, para a CONVENÇÃO

juntamente com a Federação REDE PSOL

18h e encerramento às

		2024-07-19T12:18:29-0300
	DAYSE MODESTO CORREA:08409150719